

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Marmin ApS**

**Piet Heins Vej 41, 2960 Rungsted Kyst**

**CVR-nr. 40 79 58 20**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2025.

---

**Kristian Monrad Aagaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Marmin ApS Piet Heins Vej 41 2960 Rungsted Kyst
	E-mail: kma@place2live.d
	CVR-nr.: 40 79 58 20
	Stiftet: 17. september 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Monrad Aagaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Lån & Spar Bank A/S, Højbro Plads 9-11, 1200 København K
<b>Kapitalinteresse</b>	Place2Live Høegh Bolig Hillerød ApS, Hillerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive erhvervsaktiviteter med focus på handel og tjenesteydelser og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14.585 kr. mod -19.675 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 572.219 kr. mod 571 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets forventer et positivt resultat for 2025.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.585</b>	<b>-19.675</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	20.000
Andre finansielle indtægter	586.804	246
<b>Resultat før skat</b>	<b>572.219</b>	<b>571</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>572.219</b>	<b>571</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	58.900
Udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Overføres til overført resultat	572.219	0
Disponeret fra overført resultat	0	-119.329
<b>Disponeret i alt</b>	<b>572.219</b>	<b>571</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	0	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	250.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>250.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	204.558	0
Tilgodehavender i alt	204.558	0
Likvide beholdninger	613.741	72.983
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>818.299</b>	<b>72.983</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>818.299</b>	<b>322.983</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	762.449	190.230
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>802.449</u></b>	<b><u>291.230</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	19.903
Anden gæld	11.850	11.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.850</u>	<u>31.753</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.850</u></b>	<b><u>31.753</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>818.299</u></b>	<b><u>322.983</u></b>
<b>1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>2 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	309.559	0	349.559
Årets overførte overskud eller underskud	0	-119.329	61.000	-58.329
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	58.900	0	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-58.900	0	-58.900
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	190.230	61.000	291.230
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	572.219	0	572.219
	<b>40.000</b>	<b>762.449</b>	<b>0</b>	<b>802.449</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
